

**SYDDANSK
REVISION**



MEMBER OF
DANSKE REVISORER

FSK*

P H HOLDING A/S

**Svendborgvej 251
5260 Odense S**

CVR-nr. 87 59 30 10

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2017

P.H. Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
1. januar - 31. december 2016	
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

P H HOLDING A/S
Svendborgvej 251
5260 Odense S

Telefon: 40164020
E-mail: p.h@sydfynsmail.dk

CVR-nr.: 87 59 30 10
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 23. juni 1978
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Jytte Wilhelme Pedersen
Annette Lund
Susanne Pedersen
Poul Henning Pedersen

Direktion

Poul Henning Pedersen, direktør

Revisor

SYDDANSK REVISION
GODKENDT REVISIONSFIRMA
Næsset 26
5330 Munkebo

Pengeinstitut

JYSKE BANK

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter har i regnskabsåret bestået af at eje aktier/anparter i andre selskaber, og udleje af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 635.745, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 22.516.566.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der budgetteres for indeværende regnskabsår med et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Administrationsomkostninger		-27.926	-31.675
Bruttoresultat		-27.926	-31.675
Personaleomkostninger		0	-29.837
Resultat før af- og nedskrivninger		-27.926	-61.512
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-35.425
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-27.926	-96.937
Resultat før finansielle poster		-27.926	-96.937
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		488.050	658.166
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		257.341	201.283
Finansielle indtægter		215.549	873.230
Finansielle omkostninger		-338.497	-77.111
Resultat før skat		594.517	1.558.631
Skat af årets resultat	1	41.228	-163.939
Årets resultat		<u>635.745</u>	<u>1.394.692</u>
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		745.391	859.449
Overført resultat		-213.046	434.043
		<u>635.745</u>	<u>1.394.692</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>136.391</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>136.391</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	12.983.715	12.495.665
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	3.303.566	3.136.224
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.204.245</u>	<u>1.694.070</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>17.491.526</u>	<u>17.325.959</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.491.526</u>	<u>17.462.350</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.199.778	894.206
Andre tilgodehavender		0	881.488
Selskabsskat		218.967	178.028
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.086</u>	<u>1.086</u>
Tilgodehavender		<u>1.419.831</u>	<u>1.954.808</u>
Likvide beholdninger		<u>4.487.208</u>	<u>3.372.984</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.907.039</u>	<u>5.327.792</u>
Aktiver i alt		<u>23.398.565</u>	<u>22.790.142</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Nettoopskrivning af kapitalandele		16.150.492	15.405.101
Overført resultat		5.762.674	5.975.718
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	4	<u>22.516.566</u>	<u>21.982.019</u>
Gæld til associerede virksomheder		316.761	316.761
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		465.238	391.362
Skyldig bestyrelseshonorar		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>881.999</u>	<u>808.123</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>881.999</u>	<u>808.123</u>
Passiver i alt		<u>23.398.565</u>	<u>22.790.142</u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-41.228	162.291
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.648
	<u>-41.228</u>	<u>163.939</u>

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	135.000	135.000
Kostpris 31. december 2016	135.000	135.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	12.360.665	11.702.499
Årets opskrivninger, netto	488.050	658.166
Værdireguleringer 31. december 2016	12.848.715	12.360.665
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>12.983.715</u>	<u>12.495.665</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet Peder Wessels Vej ApS		100%	12.983.715	488.050

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	3.366.283	3.366.282
Kostpris 31. december 2016	3.366.283	3.366.282
Værdireguleringer 1. januar 2016	-230.058	-161.341
Udbytte til moderselskabet	-90.000	-270.000
Årets opskrivninger, netto	257.341	201.283
Værdireguleringer 31. december 2016	-62.717	-230.058
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.303.566	3.136.224

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet 1.6.2013 A/S		36%	8.711.737	714.837

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Nettoopskriv- ning af kapitalandele	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	15.405.101	5.975.720	101.200	21.982.021
Udbytte udbetalt	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	0	-213.046	0	-213.046
Foreslået udbytte	0	0	0	103.400	103.400
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	488.050	0	0	488.050
Resultat i associerede virksomheder	0	257.341	0	0	257.341
Egenkapital 31. december 2016	500.000	16.150.492	5.762.674	103.400	22.516.566

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.